
 1 

 

  Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 32722/21.07.2017 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                            32η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                             την 20.07.2017 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ» 

σήμερα την 20η  Ιουλίου 2017, ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.15 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 

31458/13.07.2017 πρόσκληση του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία 

επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 13.07.2017. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ                        Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ               Αντιπρόεδρος Ο.Ε 

2. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.         Μέλος της Ο.Ε  

3. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ               «     « 

4. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                          «      « 

5. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.               «     « 

6. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.     Αν. Μέλος της Ο.Ε 

    ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ        Μέλος της Ο.Ε 

2. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                         «     « 

3. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                       «    « 

  ΑΠΟΦΑΣΗ –321– 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την λήψη απόφασης για 7η αναμόρφωση προϋπολογισμού 

του Δήμου, οικονομικού έτους 2017. 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής, το υπ’ αριθμ. 32132/18.07.2017 έγγραφο της Οικονομικής 

Υπηρεσίας  του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι:  

  «O προϋπολογισμός του Δήμου ο οποίος εγκρίθηκε με την υπ ’αρίθμ. 416/15.11.2016 απόφαση 

του Δημοτικού Συμβουλίου και επικυρώθηκε με την υπ’ αρίθμ. 97061/35485/5.12.16 απόφαση της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, καταρτίστηκε σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στην ΚΥΑ 

7028/3.2.04 (ΦΕΚ 253Β’) όπως τροποποιήθηκε και ίσχυε μέχρι την ημερομηνία ψήφισης του.  

           Αναλυτικά: 
 

ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΕΞΟΔΑ 
 
ΝΕΟΙ  Κ.Α. 

ΑΔΑ: 7ΣΘΕΩΕΒ-Χ6Μ



 2 

 

Κ.Α ΕΓΚΡ. 
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 

ΔΙΑΜΟΡΦ. 
ΜΕ ΤΗΝ 
ΠΡΟΗΓ. 
ΤΡΟΠΟΠ. 

ΑΥΞΗΣΕΙΣ ΤΕΛΕΥΤΑΙ
Α 
ΔΙΑΜΟΡΦ.  

00.6124 «Έξοδα κηδείας 
Δημάρχων και προέδρων 
κοινοτήτων (άρθρο 140 παρ.4 
ΚΔΚ , Ν2685/99)» 

  3.000,00€ 3.000,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ   3.000,00€  

 
ΜΕΙΩΣΗ  Κ.Α. 
 

Κ.Α ΕΓΚΡ. 
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 

ΔΙΑΜΟΡΦ. 
ΜΕ ΤΗΝ 
ΠΡΟΗΓ. 
ΤΡΟΠΟΠ. 

ΜΕΙΩΣΕΙΣ ΤΕΛΕΥΤΑΙ
Α 
ΔΙΑΜΟΡΦ.  

30.7133.0001 «Προμήθεια 
επίπλων και λοιπού 
εξοπλισμού για τις ανάγκες 
υπηρεσιών του Δήμου» 

25.000,00€ 25.000,00€ 3.000,00€ 22.000,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ   3.000,00€  

 
  
ΜΕΙΩΣΗ Κ.Α ΕΞΟΔΩΝ =3.000,00€ 
ΝΕΟΙ Κ.Α ΕΞΟΔΩΝ =3.000,00€  
           
                   

                      Αποθεματικό / Τακτικά Έσοδα =461,35€/19.789.761,62€=0,002%   

 
Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

          Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω  

 

           Αποφασίζει  Ομόφωνα 

1. Εγκρίνει την 7η αναμόρφωση προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2017, που έχει ως 

κατωτέρω: 

    ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΕΞΟΔΑ 
 

ΝΕΟΙ  Κ.Α. 
 

Κ.Α ΕΓΚΡ. 
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 

ΔΙΑΜΟΡΦ. 
ΜΕ ΤΗΝ 
ΠΡΟΗΓ. 
ΤΡΟΠΟΠ. 

ΑΥΞΗΣΕΙΣ ΤΕΛΕΥΤΑΙ
Α 
ΔΙΑΜΟΡΦ.  

ΑΔΑ: 7ΣΘΕΩΕΒ-Χ6Μ



 3 

00.6124 «Έξοδα κηδείας 
Δημάρχων και προέδρων 
κοινοτήτων (άρθρο 140 παρ.4 
ΚΔΚ , Ν2685/99)» 

  3.000,00€ 3.000,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ   3.000,00€  

 
ΜΕΙΩΣΗ  Κ.Α. 
 

Κ.Α ΕΓΚΡ. 
ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 

ΔΙΑΜΟΡΦ. 
ΜΕ ΤΗΝ 
ΠΡΟΗΓ. 
ΤΡΟΠΟΠ. 

ΜΕΙΩΣΕΙΣ ΤΕΛΕΥΤΑΙ
Α 
ΔΙΑΜΟΡΦ.  

30.7133.0001 «Προμήθεια 
επίπλων και λοιπού 
εξοπλισμού για τις ανάγκες 
υπηρεσιών του Δήμου» 

25.000,00€ 25.000,00€ 3.000,00€ 22.000,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ   3.000,00€  

 
 
ΜΕΙΩΣΗ Κ.Α ΕΞΟΔΩΝ =3.000,00€ 
ΝΕΟΙ Κ.Α ΕΞΟΔΩΝ =3.000,00€  

 Αποθεματικό / Τακτικά Έσοδα =461,35€/19.789.761,62€=0,002%   

 

2. Εισηγείται το θέμα στο Δημοτικό Συμβούλιο για συζήτηση σύμφωνα με το άρθρο 72 § α του 

Ν. 3852/2010 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                               Τα Μέλη 

                                          Χαραλαμπόπουλος Ι., Γκόγκος Κ., 

                                              Κουμαραδιός Γ., Βέργος Ι., 

                                            Κανελλόπουλος Γ., Γαλούνης Δ.   

          ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΑΔΑ: 7ΣΘΕΩΕΒ-Χ6Μ


		2017-07-24T09:31:01+0300
	Athens




